[image: image1.png]

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ  КУЛОТИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Окуловского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.04.2021 № 62
р.п.Кулотино

Об   опубликовании  проекта и назначения публичных слушаний по рассмотрению проекта внесения  изменений в Правила землепользования и застройки Кулотинского городского поселения.
        В соответствии со  статьями 31 и 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 29 декабря 2004  года №191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации», Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Правилами землепользования и застройки Кулотинского городского поселения, утвержденных Решением Совета депутатов Кулотинского городского  поселения от 29.08.2011 года №53 в редакции Решения Совета депутатов Кулотинского городского поселения от 20.02.2017 №91, от 18.12.2017 №128, от 15.02.2018 №140, от 13.11.2020 №14, Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности на территории Кулотинского городского поселения,  утвержденным решением Совета депутатов Кулотинского городского поселения от 20.11.2028 №179,  Администрация Кулотинского городского  поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
     1. Опубликовать проект внесения изменений  в Правила землепользования и застройки Кулотинского городского поселения, утвержденные Решением Совета депутатов Кулотинского городского поселения от 29.08.2011 года  №53 (в редакции Решения Совета депутатов Кулотинского городского поселения от 20.02.2017 №91, от 18.12.2017 №128, от 15.02.2018 №140, от 13.11.2020 №14) в бюллетене «Официальный вестник Кулотинского городского поселения» и разместить на официальном сайте Администрации Кулотинского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
     2.  Назначить проведение  публичных слушаний с 06.04.2021 по 23.04.2021 г.  согласно Приложению №1.
     3. Назначить организатором публичных слушаний Администрацию Кулотинского городского поселения (адрес нахождения организатора: Новгородская обл., Окуловкий р-н., Кулотинское городское поселение, рп. Кулотино, ул. Кирова, д. 13 (актовый зал); адрес электронной почты: and642007@yandex.ru (контактное лицо: Битепаж Е.А., тел. 8(81657)25146).

     4.  Определить место проведение экспозиции по обсуждаемому проекту – здание Администрации Кулотинского городского поселения по адресу: Новгородская обл., Окуловкий р-н., Кулотинское городское поселение, рп. Кулотино, ул. Кирова, д. 13, каб. 3 в период с 06.04.2021  по  20.04.2021 года.

     5. Определить срок внесения предложений по проекту, вынесенному на публичные слушания, до 14 апреля 2021 г.

     6.  Разместить проект на официальном сайте Администрации Кулотинского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования «Интернет»: http://kulotinoadm.ru/ (раздел «Градостроительная деятельность» подраздел «Публичные слушания и общественные обсуждения»).
    7.  Разместить  оповещение  о проведение  общественных    обсуждений    на

информационном стенде, расположенном по адресу: Новгородская обл., Окуловкий р-н., Кулотинское городское поселение, рп. Кулотино, ул. Кирова, д. 13 (около здания администрации).

     2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Официальный вестник Кулотинского городского поселения» и разместить на официальном сайте Администрации Кулотинского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава

городского поселения         Л.Н. Федоров
Приложение №1
к постановлению Администрации

Кулотинского городского поселения
от 06.04.2021 № 62
	Наименование населенного пункта
	Дата и время проведения
	Место проведения

	д. Старое
	14.04.2021 в 16-00
	Около д. 9

	д. Кузнечевицы
	14.04.2021 в 16-30
	Около д. 13

	д. Верешино
	14.04.2021 в 17-20
	Около д. 1

	д. Долманово
	14.04.2021 в 17-00
	Около д. 5

	д. Яковково
	15.04.2021 в 16-00
	Около д. 1

	д. Бобылево
	15.04.2021 в 16-50
	Около д. 5

	д. Подберезье
	15.04.2021 в 16-20
	Около д. 30

	д. Махново
	15.04.2021 в 16-00
	Около д. 1

	д. Боево
	16.04.2021 в 16-00
	Около д. 4

	д. Дорохново
	16.04.2021 в 16-30
	Около д. 6

	д. Полищи
	19.04.2021 в 16-00
	ул. Советская напротив церкви

	рп. Кулотино
	20.04.2021 в 16-00
	ул. Кирова д. 13 актовый зал Администрации